PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 201/2025, de 18/08/2025

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA

195/2025.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo

com a CI nº 091/2025 - PPGPV - (Documento UDESC 00028909/2025),

RESOLVE:

1 - Alterar os termos da Portaria nº 195/2025, de 08/08/2025, que designou a Banca de

Qualificação da Tese de Doutorado em Produção Vegetal, do doutorando LEONARDO ALBERTO

MÜTZENBERG, quanto data da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo, mantido os

demais itens:

Dia 19/08/2025

Prof. André Thaler Neto

 Diretor Geral

CAV/UDESC